Junta de Andalucia Adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0001083885

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2022-0001083885

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Educacion y Deporte en Almeria (En
Transicion)

NIF: S4111001F

Direccién web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publico.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: En materia de Educacién y Deporte.

Direccion: Paseo de la Caridad

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Concesion de servicios

Denominacion del contrato: CONCESION SERVICIO CAFETERIA EN CENTROS DOCENTES
PUBLICOS

Lugar de ejecucién: Almeria (ES611)

Duracién del contrato: 60 meses

Nimero de expediente: CONTR 2022 0000135523

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 17

Clasificacién CPV
55511000-5 - Servicios de cantina y otros servicios de cafeteria para clientela restringida

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si
(ACP):
Descripcion: CONTRATACION DE LA CONCESION DE SERVICIO DE

CAFETERIA EN CENTROS DOCENTES PUBLICOS MEDIANTE
UN PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION ABIERTO

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Restringido
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 1.963.013,72 €

Admite variantes: No
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Adjudicacién
Referencia: 2022-0001083885

No sujeto a regulacion armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Sociales

Ambito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ambito laboral - Transparencia fiscal

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion:

14/10/2022

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote:

NIF:
Adjudicatario:
¢Es PYME?
¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:

Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:

N° de ofertas PYME:

14

75729966M

ALEJANDRO AGUILAR GONZALEZ
Si

No

0,00 €

0,00 €

60 Meses

1

1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unién Europea n° DO/S, pagina S70 (Envio: 05/04/2022 00:00), Publicacién: 08/04/2022

00:00). Referencia: 070-187805

Diario Oficial de la Uni6én Europea n° DO/S, pagina S62 (Envio: 24/03/2022 00:00), Publicacién: 29/03/2022

00:00). Referencia: 062-164553

Documentos adjuntos

Resolucién de adjudicacion - NJyGwjEes41EDUhNz2iDmU2NQO9tORI.pdf
(SHA-256: 92df790fa6a3802347d20320fa8813e21e8adfeeaab6783f092c62d9879367ab)

Publicaciones relacionadas

2022-0001083866
2022-0001083884
2022-0001083861
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2022-0001083875
2022-0001083874
2022-0001083882
2022-0001033720
2022-0001083864
2022-0001083862
2022-0001083870
2022-0001083883

Adjudicacién
Referencia: 2022-0001083885
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